

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wellbeing Inc. ApS

Brumleby 73, 2100 København Ø

CVR-nr. 44 54 44 82

Årsrapport

8. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2025.

Helene Chantal Friis Philipsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wellbeing Inc. ApS Brumleby 73 2100 København Ø
	CVR-nr.: 44 54 44 82
	Regnskabsår: 8. januar - 31. december
Direktion	Helene Chantal Friis Philipsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Positive Impact Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udvikle ydelser som apps, konsulenthjælp og coaching til både virksomheder og privatpersoner, samt hermed knyttede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/1 2024 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-35.344
Andre finansielle indtægter	26
Resultat før skat	-35.318
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-35.318
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.318
Disponeret i alt	-35.318

Balance

Aktiver		31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger		<u>9.682</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.682</u>
Aktiver i alt		<u>9.682</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-35.318</u>
Egenkapital i alt	<u>4.682</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>9.682</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.318	-35.318
	40.000	-35.318	4.682

Noter

8/1 2024
- 31/12 2024

kr.

1. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Positive Impact Holding ApS, CVR-nr. 44544458, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i moderselskabets regnskab.